6 Hanc vero approbationem reliquum poterit Episcopus extra dicendum existens facere, & licentiam concedere, ut in sua diocesi collocentur veneranda: quia hic actus iurisdictionis est voluntarie, non contentiousi: e non enim inter partes initias exercetur: & tradit Sanch. dicto c.43.m.14. Bonat. n.6. Barbol.3.p.alleg.97.fine.

⁷ Approbatis tamen reliquis vel à Pontifice, vel ab Episc.

copo loci, in quo fuerint inuenientur, si alio transferantur, non iudicent noua approbatio Episcopi illius loci ad quem transfeuntur, sed haec absolute sunt approbatae, nec unum nouum inuenientur: & concilium de nouiter inuenitis, & non approbatis, approbatum est requiritur. Debet tamen Episcopus, antequam illas publice venerandas permittat proponi, examinare, an illae reliqua sint; que Pontificis referpto, vel dictacione Episcopi iudicio fuerint approbatae. Sic Bonac. *supra* & Sanch. n. 18.

8 Ex his conitat solutio illius difficilestis. An licet et ibi
adorare abfolitus corpus aliquius Sancti, quod multum affirmag-
ebit? Si enim a Pontifice, vel ab Episcopo fuerit approba-
tum ibi existere, potius adorare; qui nulus mortali penculo
errandi te exponis, cum prudenter opereris, Iesus cui nulla existit
approbatio: colligunt ex Sanch. c.43.num.18. & tradit Bonac.
num.7.Suarez qd.2. Neque oblati duplicit in loco item corpus
venerari ex approbatione Pontificis, vel Episcopi: quia non se-
quuntur in utroque loco, idem corpus integre requiecit, sed
partem, quod sufficit, ut posfit dici ibi corpus illius Sancti re-
quiescere, & bene notauit Azot. p.lib.9.c.9.q.2.fine.

Huculque dixi de conditionibus requisitus tum in priuata,
tom in publica reliquiarum adoratione. Restat satisfacie: e non-
nullis difficultatibus circa eius vnum.

9 Prima difficultas est. An licet cuilibet secum portare reliquias sanctas? Respondeo licitum esse, si pie, religiosè, & decenter deferantur, quia hæc delatio credit in Sanctorum cultu.

rum, & à viris p̄is, & religiosis s̄it, & nullib⁹ incenſūt prohibi-
bitur. Nam text⁹ qui allegantur ab Angelo contrarium, aſſcēne
verbo reliquia, num. 4. nihil probant: allegatur enim text⁹ in
c. corpora, de consecrat. diſt. 1. Sed ibi ſolum prohibetur, ne
corpora Sanctōrum de loco vbi lepula ſunt, in aliis tranſf-
rancur hinc Epiloci licentia. Item allegatur Concilium Bracha-
rense, 3. c. 5. vbi reprehenduntur Epiloci, qui in proceſſionib⁹
Martyrum reliquias illorum collo ſupenſas getabant: sed
vt bene adverturn Doctores ſtatim referendi, non reprehendē-
bantur ibi, quia illas reliquias getabant, ſed quia illas g. ſtatuerat
ob inanem gloriam, & vanam nominum ostentationem, quam
intendebant, faciendo ſe ob eam cauſas in felicitate ſuper-
umeros Leuitatum porrati. Ergo cum nullo text⁹ proouide-
tur huc reliquiarum priuata delatio, affirmandon est licen-
tie. D. Thom. 1. quaſt. 9. art. 4. ad 3. Natar. c. 1. num. 3. plu-
ribus relatis. Azor. p. lib. 9. c. 8. quaſt. 6. Sanch. lib. 2. c. 40. n. 27.
Suar. In 3. p. Tim. 1. diſp. 55. in fine, & de reigl. Tim. 1. lib. 2. de Su-
perficie. c. 1. num. 16. Aquar. diſp. 2. de Adorat. quaſt. p. 4. n. 7.
Valquer de Adorat. lib. 3. diſp. 3. c. 8. num. 115. Et 3. p. diſp. 112.
c. 8. num. 30. Valent. Tom. 3. diſp. 6. quaſt. 1. ſun. 6. ad finem, &
alij apud ipſos. Dixi ſi p̄ie, religioſe, & decenter deferas, quia di-
periculum probable adiſt, vt aliqua fecidat, & obcenſurare
polluantur, aut rupſat, aut violentur, illiciunt erit: ſic Azor. 1. lib.
9. 2. 8. quaſt. 12. in fine. Et 9. q. 5. in fine. Sed dubium illi. Au-
di getans has reliquias pieiter, tueris, ſornicari, vel alij
peccatum committitis, habeat tale peccatum ſpeciem deſon-
tacrum, ſacreficij in confiteſſione manifeſtandam?